
ZARZĄDZENIE Nr 82/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 23.06.2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 23.06.2022r 

 

Plan finansowy na 2022 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 928,10 0,00 8 928,10 

  75495   Pozostała działalność 8 928,10 0,00 8 928,10 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 928,10 0,00 8 928,10 

758     Różne rozliczenia 46 459,00 22 339,00 68 798,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 46 459,00 22 339,00 68 798,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

46 459,00 22 339,00 68 798,00 

801     Oświata i wychowanie 22 339,00 -22 339,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 22 339,00 -22 339,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

22 339,00 -22 339,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 096 132,00 0,00 1 096 132,00 

  85295   Pozostała działalność 1 096 132,00 0,00 1 096 132,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 096 132,00 0,00 1 096 132,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 308,00 0,00 97 308,00 

  85395   Pozostała działalność 97 308,00 0,00 97 308,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

97 308,00 0,00 97 308,00 

855     Rodzina 1 038,00 0,00 1 038,00 

  85595   Pozostała działalność 1 038,00 0,00 1 038,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 038,00 0,00 1 038,00 

Razem: 1 272 204,10 0,00 1 272 204,10 

 

 

 

 

 

 



2. W zakresie wydatków: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 928,10 0,00 8 928,10 

  75495   Pozostała działalność 8 928,10 0,00 8 928,10 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 647,22 0,00 3 647,22 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,75 0,00 970,75 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

104,13 0,00 104,13 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 806,00 0,00 1 806,00 

801     Oświata i wychowanie 68 798,00 0,00 68 798,00 

  80101   Szkoły podstawowe 51 798,00 0,00 51 798,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

302,37 0,00 302,37 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 834,10 0,00 2 834,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

404,39 0,00 404,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 262,53 0,00 2 262,53 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 459,00   0,00 23 459,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   0,00 6 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

332,59 0,00 332,59 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 203,02 0,00 16 203,02 

  80103   
Odziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

6 000,00   0,00 6 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 6 000,00 

  80104   Przedszkola 11 000,00   0,00 11 000,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00   0,00 11 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 096 132,00 0,00 1 096 132,00 

  85295   Pozostała działalność 1 096 132,00 0,00 1 096 132,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 087 120,00 0,00 1 087 120,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 012,00 0,00 9 012,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

97 308,00 0,00 97 308,00 

  85395   Pozostała działalność 97 308,00 0,00 97 308,00 

    3110 Świadczenia społeczne 95 400,00 0,00 95 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515,00 0,00 1 515,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,21 0,00 262,21 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

34,52 0,00 34,52 

    4300 Zakup usług pozostałych 96,27 0,00 96,27 

855     Rodzina 1 038,00 0,00 1 038,00 

  85595   Pozostała działalność 1 038,00 0,00 1 038,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 008,00 0,00 1 008,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 30,00 

                  

Razem: 1 272 204,10 0,00 1 272 204,10 

 

 



 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE 42
	1

